
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642OT Dodavate].: Ťel:

Fax:
HSC INDUSTRY s.r.o.
Gogolova 275/24
400 04 TRMICE

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2t44/ 4L Klinika dětské a dospěJ-é ortopedie a traumatologie vR 2. LF a F}iI Moto1

Objednávka ěíslo : 2587161
TD : 309400
Datum : 03.05 .2OL9

Název Poěet
1 Nástavec fréza EIIDURA
álKs

Ct DA 4,2mtrt
c9154

6Ks
5 808,00

2 Nástavec fréza
álKs

ENDIJRjA VORTEX 4,5mm
c9031

3Ks
6 L46,8o

3 Nástavec
álKs

shaver fréza kulatá 4r5mm
c9014

3Ks
6 146,80

Celkem bez daně:
Celkern s daní:

59 280,00
7L 728,80

( (INT309400) )

Dodávaný materiál musj- být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řj.dí sm].ouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
.musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ-atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čR v souladu s § 6 od,st.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm].uv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběansk;ýrn zákonj.kem (ě.8g/2ol2 sb.)


